
 

1 
 

                                                                             Mapes saturs 

                                                  Lauksaimniecība (3) 

 

Lauku zemes vērtība latos// Lauku Avīzes gadagrāmata 1997 

Kirillova L. Preiļu novadā notiks lauka diena lopkopības saimniecībā// Vietējā, 05.07.2019 

Līvānu pašvaldība aicina zemju īpašniekus ierobežot latvāņu izplatību// Vietējā, 27.07.2018 

Lauku saimniecību apmeklēšana…// Lauku Lapa.- 2019.- Nr.9(174) 

Kirillova L. Preiļu zemnieki meklēja pieredzi Zviedrijā// Vietējā, 18.04.2019 

Paegle M. Pašvaldība piedalīsies Lauku atbalsta dienesta projektu konkursā koplietošanas 
ūdensnoteku pārbūvei// Preiļu Novada Vēstis.- 2019.- Nr.1 

Piedalīsies Lauku atbalsta dienesta projektu konkursā koplietošanas ūdensnoteku pārbūvei// 
Vietējā, 07.12.2018 

Notiks meliorācijas sistēmas pārbūve Rietumu ielai pieguļošajā teritorijā// Vietējā, 08.02.2019 

Noslēdzas projekta “Meliorācijas sistēmu pārbūve un atjaunošana Līvānu novadā” realizācija// 
Vietējā, 08.02.2019 

Kirillova L. Preiļos notika konference Latgales lauksaimniekiem un lauku iedzīvotājiem// Vietējā, 
26.04.2019 

Nākamnedēļ Preiļos- iespēja diskutēt ar zemkopības ministru// Vietējā, 12.04.2019 

Mičāne I. Vai mazs cinītis gāzīs lielu vezumu…// Lauku Avīze, 15.04.2019 

Millere D. Kultūraugu mistru demonstrējuma pasākums Preiļu novadā// Vietējā, 29.07.2011 

Izsludināta projektu iesniegumu pieņemšana apakšpasākumam “Enerģijas ražošana no 
lauksaimnieciskas un mežsaimnieciskas izcelsmes biomasas”. Projektu iesniegumu pieņemšana 
pasākumā “pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem”// Preiļu Novada Vēstis.- 2011.- 
septembris 

Pieredzes apmaiņas brauciens uz Ventspili// Preiļu Novada Vēstis.- 2011.- jūlijs 

Kirillova L.  Semināru ciklu “Ietekmē lauksaimniecības un lauku nākotni jau šodien!” aizsāka 
Latgalē// Novadnieks, 15.11.2011 

Zemblicka A. Krāslavā sumina 2011.gada perspektīvākos lauksaimniekus// Vietējā, 25.11.2011 

Plašā diskusijā runās par mājražošanas nozari Latvijas laukos// Novadnieks, 18.10.2018 

Kirillova L. Piena lopkopība nevar būt bez perspektīvas// Novadnieks, 04.10.2011 

Kirillova L. Solmu dīna aizvadīta un kartupeļi saskaitīti// Novadnieks, 30.09.2011 

Riebiņu novada zemnieki piedalījās protesta piketā Rīgā// Novadnieks, 14.10.2011 

Baltieši vienoti protestē Briselē// Novadnieks, 18.10.2011 



 

2 
 

3. pielikums MK 14.06.2011 noteikumiem Nr.443 “Zemes bāzes vērtības pilsētās nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķiem no mērķu grupām “lauksaimniecības zeme” un “Ūdens objektu 
zeme” (Ls/m2)”// Latvijas Vēstnesis, 06.07.2011 

Būs atbalsts jaunajiem zemniekiem Latgalē// Novadnieks, 02.08.2011 

Lauksaimniekiem, Preiļu Novada Vēstis.- 2011.- Nr.7 

Kirillova L. Linu un kaņepju pārstrādātāji prezentēja paveikto. Vārds zemniekiem// Novadnieks, 
16.08.2011 

Lauksaimniecībā izmantojamās zemes bāzes vērtības lauku apvidos (Ls/ha)// Latvijas Vēstnesis, 
06.07.2011 

Agranomi un lauku konsultanti vērtēja demonstrējumu laukus Aizkalnes pagastā// Novadnieks, 
15.07.2011 

Privatizācijas ziņas// Latvijas Vēstnesis, 19.07.2011 

Kirillova L. LAD speciālisti konstatējuši daudz nekoptu un aizaugušu zemju// Novadnieks, 
07.12.2010 

Līvānu novada zemnieki ministram prasa novērst diskrimināciju un tirgus izkropļojumus starp 
lauksaimniekiem// Novadnieks, 21.06.2011 

Mežniece I. Ambeļos un Vārkavā stādīs kartupeļus zem salmiem// Vietējā, 20.05.2011 

Dieziņa S. Ziema trāpa tieši ražotājiem// Dienas Bizness, 04.01.2011 

Pie lauku attīstības speciālistes- pēc padoma// Novadnieks, 02.02.2010 

Seminārs lauksaimniekiem un biškopjiem// Novadnieks, 02.11.2010 

Nevēlēšanās audzēt ģenētiski modificētus kultūraugus apstiprināta oficiāli// Novadnieks, 
14.01.2011 

Atvara I. Preiļos tiekas trušu audzētāji// Vietējā, 27.11.2009 

Preiļu novadā darbu sākusi lauku attīstības speciāliste// Vietējā, 23.10.2009 

Paegle M. Preiļu novadā darbu iesākusi lauku attīstības speciāliste// Preiļu Novada Vēstis.- 
2009.- Nr.10 

Praņevska M. Ganu diena Vārkavas novada piemājas saimniecībā “Sprīdīši”// Vietējā, 
04.06.2010 

 Mācības lauksaimniekiem// Vietējā, 12.03.2010 

Aglonā diskutē par lauku attīstības programmas aktualitātēm// Vietējā, 29.01.2010 

Sāksies lauksaimniecības skaitīšana. Informēs par jaunumiem// Novadnieks, 07.04.2010 

Semināri lauksaimniekiem un biškopjiem// Novadnieks, 15.04.2010 

Kraukle G. Nav skaidrības par polderu nākotni// Vietējā, 12.02.2010 

Vārkavā- aktuāla informācija lopkopības saimniecībām. Preiļos apmācīs aitkopības 
interesentus// Novadnieks, 26.03.2010 

Kirillova L. Lauku atbalsta dienests vērtēja 10 gados paveikto// Novadnieks, 23.04.2010 



 

3 
 

Kirillova L. Ražošanas resursi un nelabvēlīgie laika apstākļi ietekmē dārzeņu cenas// Novadnieks, 
02.07.2010 

Lauksaimniecības skaitīšanā sācies otrais posms// Novadnieks, 06.07.2010 

Lauksaimnieki buntojās// Novadnieks, 05.01.2010 

Seminārs piena ražotājiem un konsultantiem// Vietējā, 15.01.2010 

Novads nebūs baltais zvirbulis// Novadnieks, 02.02.2010 

Semināros iepazīstinās ar gaļas liellopu un trušu audzēšanas iespējām// Novadnieks, 13.11.2009 

Informatīvā diena zemniekiem// Vietējā, 22.01.2010 

Tomsone I. Zemnieki zem bankas āmura// Latvijas Avīze, 16.05.2010 

Fīrere I.N. Jauns piena cenas “rekords”// Diena, 16.07.2009 

Kirillova L. Latvijas lielākā ķirbja konkursam bija pieteiktas arī Preiļos un Aizkalnē augušās ogas// 
Novadnieks, 30.10.2009 

Dieziņa S. Piena ražotāji meklē izeju// Dienas bizness, 18.12.2008 

Lauku saimnieku aizvietotāji strādā// Novadnieks, 23.10.2009 

Kirillova L. Nevajag sapņot par to, kā sasniegt nesasniedzamo// Novadnieks, 13.10.2009 

Dzedulis Z. Arī Latgalē zeme kļuvusi nevērtīgāka// Latvijas Avīze, 04.09.2008 

Šņepsts J. Latgales glābēju samits Sutros// Vietējā, 07.08.2009 

Pīzelis P. Sutru pagasta teritorijā klaiņojošai lapsai konstatēta inficēšanās ar trakumsērgu// 
Vietējā, 11.09.2009 

Līvānu novadā atklāta bīstama bizbizmārīte// Vietējā, 08.09.2009 

Grīnbergs A. Ķīniešu filozofija piena nozarē// Latvijas Avīze, 06.08.2009 

Valsts budžeta deficīts atstāj lauksaimniekus bez konsultantiem// Novadnieks, 10.07.2009 

Atvara I. Veiksmīgi noslēdzies lauku saimnieku aizvietotāju pilotprojekts// Vietējā, 23.01.2009 

Beča J. Uzsākta projektu iesniegumu pieņemšana ELFLA un LAP pasākumos 2009.gadā// Preiļu 
Novada Vēstis.- 2009.- janv. 

Valsts zemes dienestā sveica labākos darbiniekus Preiļos// Novadnieks, 28.11.2008 

Zemniekus informē par nākamā gada aktualitātēm// Novadnieks, 23.09.2008 

Atvara I. Latvijas lauksaimnieki piketēs Briselē// Vietējā, 14.11.2008 

Zemkopības ministrijas reģionālā konference// Vietējā, 19.09.2008 

Mācības uzsāk lauksaimnieki// Novadnieks, 02.09.2008 

Atvara I., Žuravļova I., Svikša Sk. Protestē Latgales zemnieki// Vietējā, 30.01.2009 

Kirillova l. Zemnieki parādīja savu spēku. Vai viņiem sekos citi?// Novadnieks, 06.02.2009 

Rancāne L. Lauksaimnieki pieprasa rīkoties// Novadnieks, 30.01.2009 



 

4 
 

Kirillova L. Vārkavas novada zemniekiem ir ko teikt valdībai un Saeimai// Novadnieks, 
13.01.2009 

Zemnieki diskutē un paredz problēmas piensaimniecībā// Novadnieks, 06.01.2009 

Piena vietā āboli un tūrisms?// Novadnieks, 06.01.2009 

Pelēču “Vilkači” atkal sekmīgi startē pļaušanas sacensībās// Vietējā, 25.07.2008 

Kirillova L. Problēmu būs daudz, bet lauksaimniekiem dzīve neapstāsies// Novadnieks, 
23.01.2009 

Kirillova L. Protesta akcijas dalībnieku mērķi bija miermīlīgi// Novadnieks, 16.01.2009 

Kirillova L. Arī piensaimniecībā- vielas nezūdamības likums// Novadnieks, 08.07.2008 

Attēls 

Rajona zemnieki darba gadu noslēdza ar balli// Novadnieks, 30.11.2007 

Kirillova L. Pēc vairāku gadu pārtraukuma rajona biškopju biedrībai ievēlēts priekšsēdētājs// 
Novadnieks, 14.12.2007 

Zemnieki sākuši iesaistīties projektos un pasākumos// Vietējā, 04.01.2008 

Zemniekiem sākas mācības augu aizsardzības jautājumos// Novadnieks, 29.01.2008 

Zemnieku ievērībai// Vietējā, 09.11.2007 

Grīnbergs A. “Mums ravētājas ir cūkas!”// Latvijas Avīze, 07.02.2008 

Jaudzema M. Preiļos diskutē par piensaimniecības attīstību nākotnē, tomēr kopsaucēju 
nerod…// Vietējā, 18.01.2008 

Kirillova L. Apaļā galda diskusija: piensaimniecības attīstības tendences Latgalē. Zemnieku 
viedokļi liek aizdomāties par attīstības iespējām// Novadnieks, 15.01.2008 

Jaudzema M. Zemnieku gada ballē Preiļos sumina čaklākos darba darītājus// Vietējā, 07.12.2006 

Jaudzema M. Malnavas pagasta zemnieki smeļas pieredzi Preiļu rajonā// Vietējā, 15.06.2007 

Truškopības interesentus aicina uz Rāmavu// Novadnieks, 23.11.2007 

Dosies uz demonstrējumu noslēgumu “Ozolniekos”// Novadnieks, 11.12.2007 

Stāstīs par jaunumiem biškopjiem un lopkopjiem?? Novadnieks, 30.11.2007 

Kirillova L. Lauksaimniekiem skaidroja Lauku attīstības programmas nostādnes// Novadnieks, 
03.04.2007 

Kirillova L. Lauksaimniecības datu centrs- palīgs lauksaimniekiem// Novadnieks, 23.03.2007 

Zemnieki apgūst prasmi saimniekot// Vietējā, 26.01.2007 

Kā jaunā lauksaimniecības maksājumu sistēma ietekmēs Preiļu rajona zemniekus// Novadnieks, 
09.03.2007 

Rancāne L. Speciālists konsultēs par zemes jautājumiem// Novadnieks, 17.11.2007 

Jonāne E.T. Sadarbosies Preiļu un Lietuvas linu audzētāji// Latgales Laiks, 14.11.2006 

Lauku konsultāciju birojs aicina zemniekus uz semināru// Novadnieks, 17.11.2007 



 

5 
 

Zemnieki apgūst augu aizsardzības līdzekļu lietošanas zinības// Novadnieks, 19.01.2007 

Jaudzema M. Bagātajā Nīderlandē cilvēki vismazāk vēlas sakoptu vidi un nezināmu nākotni…// 
Vietējā, 27.10.2006 

Korņeva I. Ar sirdi Preiļos. (Par Silviju Dreijeri)// Praktiskais Latvietis, 02.04.2007 

Jaudzema M. Preiļos saņemtas ierīces slāpekļa un augsnes sablīvējuma noteikšanai// Vietējā, 
23.02.2007 

Zemniekus apbalvo skābbarības ražotāju konkursā// Vietējā, 26.01.2007 

Preiļu rajona lauksaimnieki piedalās Zemnieku ballē Jelgavā// Vietējā, 19.01.2007 

Kirillova L. Lauksaimnieki jau piesakās platību maksājumiem// Novadnieks, 24.04.2007 

Dienvidlatgales reģionālā lauksaimniecības pārvalde aizvadījusi veiksmīgu gadu// Novadnieks, 
19.01.2007 

Jaudzema M. Reģionālajā seminārā Preiļos apspriež tendences lauksaimniecībā// Vietējā, 
30.03.2007 

Kirillova L. Lauku atbalsta dienesta speciālisti apdzīvo jauno piebūvi// Novadnieks, 01.06.2007 

Jaudzema M. Preiļos mācās pagastu lauku attīstības speciālisti// Vietējā, 12.10.2007 

Jaudzema M. Konsultēs mazās saimniecības uzņēmējdarbībā// Vietējā, 13.07.2007 

Lauksaimniecības speciālisti piedalās seminārā Lietuvā// Vietējā, 13.07.2007 

Skaidros lauku attīstības programmas iespējas// Novadnieks, 21.08.2007 

Mācīs bioloģiskos zemniekus,// Novadnieks, 25.09.2007 

Jaudzema M. Tiekas ar Aizkalnes pagasta lauksaimniekiem// Vietējā, 12.10.2007 

Jaudzema M. Kas sagaida Latvijas piensaimniekus?// Vietējā, 26.10.2007 

Jaudzema M. Galēnos eksperimentē, vai Latvija piemērota “Heinz” pupiņu audzēšanai// Vietējā, 
27.07.2007 

Jaudzema M. Latgali apmeklē Rīgas rajona lauku attīstības speciālisti// Vietējā, 13.07.2007 

Attēli LR MK prezidenta Māra Gaiļa vizīte Preiļu rajonā 

Kirillova L. Pie Eiropas naudas lādes sēžot. (Otrdienas intervija ar Aivaru Znotiņu)// Novadnieks, 
04.09.2007 

Jaudzema M. Demonstrējumu seminārs Preiļu rajona zemnieku saimniecībā “Gribolva”// 
Vietējā, 03.08.2007 

Latgales reģiona lauksaimnieki tiekas ar lektoru Fokko Tolsma no Holandes// Vietējā, 
17.08.2007 

Kirillova L. Vai stratēģiskā programma glābs piensaimniecības nozari?// Novadnieks, 24.08.2007 

Jaudzema M. Preiļos, Madonā, Valmierā, Liepājā un Tukumā lauku saimniekiem būs 
aizvietotāji// Vietējā, 20.07.2007 

Svikša Sk. Tilžas, Pelēču un Balvu pļāvēji vēlreiz apliecina savu meistarību čempionātā 
Kalsnavā// Vietējā, 13.07.2007 



 

6 
 

Kirillova L. Speciālists no Holandes dalījās pieredzē ar Latgales zemniekiem// Novadnieks, 
14.08.2007 

Kirillova L. Jaunā graudu raža nāk mājās// Novadnieks, 17.08.2007 

Pelēču pagasta “Vilkači”- atkal labākie pļavu griezēji Latvijā// Novadnieks, 10.07.2007 

Rancāne L. Mīļi atrietināt, ātri izslaukt// Novadnieks, 20.07.2007 

Kirillova L. Vai būs atbalsts zemniekiem mazāk labvēlīgo apvidu teritorijās// Novadnieks.- 2007.- 
janv. 

Rancāne L. Prot strādāt, prot arī atpūsties// Novadnieks, 06.02.2007 

Jaudzema M. “Zināšanas un darba pieredze ir nedalāmas”, atzīst lauku attīstības speciāliste 
Solvita Brūvere// Vietējā, 29.12.2006 

Sausums nomocījis laukus. Lopus un cilvēkus// Novadnieks, 04.08.2006 

Gončarovs A. mazo saimniecību problēmas// Ezerzeme, 21.02.2006 

Lauksaimniekiem. Apkopoti piena lopkopības darba rezultāti// Novadnieks, 21.03.2006 

Kirillova L. Purene sūta sveicienus Vairai Vīķei- Freibergai// Novadnieks, 15.08.2006 

Rancāne L. Zemnieks- uz Parīzi, kūtī- aizvietotājs// Novadnieks, 03.08.2007 

Varbūt Latvijas lielākais ķirbis izaudzis Preiļu rajonā?// Novadnieks, 20.10.2006 

Jaudzema M. Preiļu zemnieki saņem sertifikātus piena lopkopībā// Vietējā, 30.03.2007 

Lauksaimniekus un privāto mežu īpašniekus aicina uz konferenci par lauku attīstību// 
Novadnieks, 24.10.2006 

Liepniece I. “Preiļu rajona partnerība” saņem atbalstu// Vietējā, 01.11.2006 

Sumināti labākie lauksaimniecībā// Vietējā, 01.12.2006 

Lopkopēji vēl var pieteikties uz atbalstu// Vietējā, 20.04.2007 

Jaudzema M. Līvānu novada un Sutru pagasta zemnieki mācās saimniekot pie kaimiņrajonu 
lopkopjiem// Vietējā, 10.02.2006 

Rajonu tabulas: lopbarības bietes, ilggadīgo zālāju siens, liellopi, cūkas, aitas, mājputni…// Lauku 
saimniecības Latvijā 2004.gad;a.- R.,2005 

Kirillova L. Veiks pētījumu par linu audzēšanas iespējām Latgalē un Lietuvā// Novadnieks, 
16.06.2006 

Biedrība sabiedriskam labumam// Novadnieks, 16.06.2006 

Kirillova L. Rajona lauku konsultanti saņems jaunus datorus un printerus// Novadnieks, 
11.09.2007 

Beča J. Par novietņu oficiāli brīvo statusu// Preiļu Novada Vēstis.- 2007.- Nr.7 

Atbalstam lauku saimniecību modernizācijai varēs pieteikties septembrī// Novadnieks, 
21.08.2007 

Lauksaimniekiem prezentēs grāmatu un stāstīs par bitēm// Novadnieks, 09.10.2007 



 

7 
 

Rajonu tabulas. Lauksaimniecības kultūru orientējošā sējumu platība, kopraža un vidējā ražība 
2006.gadā// Lauku saimniecības.- R.,2007 

Saimniecību skaits, zemes izmantošana. Saimniecību skaits un vidējais lielums 2003. Un 
2005.gadā rajonos// 2005.gada lauku saimniecību struktūras apsekojums.- R., 2006 

Saimniecību skaits, zemes izmantošana. Saimniecības pēc pārdošanai saražotās 
lauksaimniecības produkcijas īpatsvara rajonos// 2005.gada lauku saimniecību struktūras 
apsekojums.- R., 2006 

Saimniecību skaits, zemes izmantošana. Zemes sadalījums 2003. Un 2005.gadā rajonos//  
2005.gada lauku saimniecību struktūras apsekojums.- R., 2006 

Saimniecību skaits, zemes izmantošana. Lauksaimniecībā izmantojamās zemes izmantošana 
rajonos// 2005.gada lauku saimniecību struktūras apsekojums.- R., 2006 

Saimniecību skaits, zemes izmantošana. Lauksaimniecībā izmantojamās zemes izmantošana 
vidēji vienā saimniecībā rajonos// 2005.gada lauku saimniecību struktūras apsekojums.- R., 
2006 

Saimniecību skaits, zemes izmantošana. Neizmantotā lauksaimniecībā izmantojamā zeme 
rajonos// 2005.gada lauku saimniecību struktūras apsekojums.- R., 2006 

 Aramzemes izmantošana rajonos// 2005.gada lauku saimniecību struktūras apsekojums.- R., 
2006 

Aramzemes izmantošana. Lauksaimniecības kultūru sējumu platības rajonos// 2005.gada lauku 
saimniecību struktūras apsekojums.- R., 2006 

Aramzemes izmantošana. Lauksaimniecības kultūru sējumu struktūra rajonos// 2005.gada 
lauku saimniecību struktūras apsekojums.- R., 2006 

Aramzemes izmantošana. Graudaugu sējumu platības rajonos// 2005.gada lauku saimniecību 
struktūras apsekojums.- R., 2006 

Aramzemes izmantošana// 2005.gada lauku saimniecību struktūras apsekojums.- R., 2006 

Aramzemes izmantošana. Lopbarības- zaļbarības kultūru sējumu platības rajonos// 2005.gada 
lauku saimniecību struktūras apsekojums.- R., 2006 

Aramzemes izmantošana. Stikla un plēves siltumnīcu platības rajonos// 2005.gada lauku 
saimniecību struktūras apsekojums.- R., 2006 

Mājlopu un mājputnu skaits. Liellopu un slaucamo govju skaits 2003. un 2005.gadā rajonos// 
2005.gada lauku saimniecību struktūras apsekojums.- R., 2006 

Mājlopu un mājputnu skaits. Saimniecību grupējums pēc liellopu skaita rajonos// 2005.gada 
lauku saimniecību struktūras apsekojums.- R., 2006 

Mājlopu un mājputnu skaits. Saimniecību grupējums pēc slaucamo govju skaita rajonos// 
2005.gada lauku saimniecību struktūras apsekojums.- R., 2006 

Mājlopu un mājputnu skaits. Saimniecību grupējums pēc cūku skaita// 2005.gada lauku 
saimniecību struktūras apsekojums.- R., 2006 

Mājlopu un mājputnu skaits. Cūku skaits 2003. un 2005.gadā rajonos// 2005.gada lauku 
saimniecību struktūras apsekojums.- R., 2006 



 

8 
 

Mājlopu un mājputnu skaits. Aitu, kazu un zirgu skaits rajonos// 2005.gada lauku saimniecību 
struktūras apsekojums.- R., 2006 

Mājlopu un mājputnu skaits. Mājputnu skaits 2003. un 2005.gadā rajonos// 2005.gada lauku 
saimniecību struktūras apsekojums.- R., 2006 

Mājlopu un mājputnu skaits. Mājlopu un mājputnu skaits uz 100 ha zemes rajonos// 2005.gada 
lauku saimniecību struktūras apsekojums.- R., 2006 

Mājlopu un mājputnu skaits. Trušu un bišu saimju skaits rajonos// 2005.gada lauku saimniecību 
struktūras apsekojums.- R., 2006 

Tehniskais nodrošinājums. Lauksaimniecības tehnika rajonos// 2005.gada lauku saimniecību 
struktūras apsekojums.- R., 2006 

Tehniskais nodrošinājums// 2005.gada lauku saimniecību struktūras apsekojums.- R., 2006 

Nodarbināto skaits. Lauku saimniecību papildus ienākumu avoti. Lauksaimniecībā pastāvīgi 
nodarbināto skaits rajonos// 2005.gada lauku saimniecību struktūras apsekojums.- R., 2006 

Ekonomiskie aprēķinu rādītāji. Pastāvīgi nodarbinātie saimniecībās rajonos// 2005.gada lauku 
saimniecību struktūras apsekojums.- R., 2006 

Lauksaimniecība, mežsaimniecība un zivsaimniecība// Latvijas statistikas gadagrāmata 2006 

Kirillova L. Zemnieki sprieda par lauku attīstību līdz 2013.gadam// Novadnieks, 14.11.2006 

Jaudzema M. Prezentē projektu par sadarbību starp Latvijas un Lietuvas linu audzētājiem un 
pārstrādātājiem// Vietējā, 10.11.2006 

Zemnieku gada ballē apbalvo labākos// Novadnieks, 01.12.2006 

Lai bagātā zemē dzīvo turīgi ļaudis// Novadnieks, 19.12.2006 

Jaudzema M. Preiļu zemnieki apciemo Limbažu rajona Lēdurgas pagasta saimniecību// Vietējā, 
22.06.2006 

“Vasaras skola” Latgales lauku konsultāciju biroja speciālistiem// Vietējā, 14.07.2006 

25 piensaimnieki saņem sertifikātus// Vietējā, 28.07.2006 

“Rāmavā”- starptautiska izstāde “Lauksaimniecības tehnika & lauku sēta 2006”// Novadnieks, 
03.10.2006 

Kirillova L. Linkopjiem jākooperējas un jāmeklē Eiropas atbalsts// Novadnieks, 10.11.2006 

Kirillova L. Darbs ir tas, kas palīdz dzīvot un justies labi. (Otrdienas intervija ar Jāni Vucēnu)// 
Novadnieks, 24.10.2006 

Svikša Sk. sacensībās pļaušanā ar izkapti Latgali godam pārstāv pļāvēji no Pelēčiem, Tilžas un 
Balviem// Vietējā, 14.07.2006 

Kopā ar lietuviešiem  izstrādāts projekts linu audzētāju konkurētspējas paaugstināšanai// 
Novadnieks, 07.11.2006 

Kirillova L. Lauksaimniekiem…// Novadnieks, 03.11.2006 

Rajonu tabulas lauksaimniecības kultūru orientējošā sējumu platība, kopraža un vidējā ražība 
2005.gadā// Lauku saimniecības Latvijā 2005.g.- R., 2005.-31.- 36.lpp 



 

9 
 

Preiļos notika reģionālās mācības par lauku saimniecību konsultatīvās sistēmas izveidi// 
Novadnieks, 13.06.2006 

Jaudzema M. Silvija Dreijere Briselē pārstāv Latvijas piensaimnieku intereses// Vietējā, 
31.03.2006 

Informācija mājdzīvnieku īpašniekiem// Vietējā, 26.05.2006 

Zemnieki steidz gatavot lopbarību// Novadnieks, 27.06.2006 

Grīnbergs A. Zosis izglābj Turku pagastu// Latvijas Avīze, 28.02.2006 

Patmalniece V. Informācija zemes lietotājiem// Preiļu Novada Vēstis.- 2006.- Nr.4 

Paegle M. Zemkopības ministrs Mārtiņš Roze sola atbalstu laukiem// Vietējā, 15.04.2006 

Rajonu tabulas. Lauksaimniecības kultūru orientējošā sējumu platība, kopraža un vidējā ražība 
2004.gadā 

Kirillova L. Dzīves veiksmi un laimi katrs mēra savādāk. (Otrdienas intervija ar Ilzi Teilāni)// 
Novadnieks, 21.02.2006 

Kirillova L. Zemkopības ministrs Mārtiņš Roze zemniekiem vēl darbīgu noskaņojumu// 
Novadnieks, 11.04.2006 

Kirillova L. Lauksaimnieki, nededziniet kūlu! Varat zaudēt valsts atbalsta maksājumus// 
Novadnieks, 07.04.2006 

Jaudzema M. Izglītojas zemnieki un pārtikas apritē strādājošie// Vietējā, 30.12.2006 

Kirillova L. Lauku pašvaldībām liegta iespēja saņemt struktūrfondu līdzekļus// Novadnieks, 
03.02.2006 

Labākais lauku attīstības speciālists rajonā// Novadnieks, 25.04.2006 

Lauksaimniecības kultūru sējumu platība, kopraža un ražība rajonos 2003.gadā 

Lopkopības produktu ražošana rajonos 2003.gadā// Latvijas statistikas gadagrāmata 2004.-R., 
2004.- 140.lpp 

Kirillova L. Zemkopības ministrija apbalvo piecas Preiļu rajona veterinārārstes// Novadnieks, 
05.08.2005 

Rancāne L. Dārzs un vasara runās ziedu valodā// Novadnieks, 12.05.2006 

Kirillova L. Sākt- ar mazumiņu, turpināt- ar vērienu// Novadnieks, 17.02.2006 

Aicina zemniekus audzēt linus// Vietējā, 13.01.2006 

Jaudzema M. Informācijas dienas lauksaimniecības konsultantiem// Vietējā, 10.02.2006 

Jaudzema M. Natālijai Gilučei patīk darbs, ko dara, un kolektīvs, kurā strādā// Vietējā, 
17.03.2006 

Limbažu rajona zemnieki mācās bioloģisko saimniekošanu Preiļu pusē// Auseklis, 19.06.2003 

Šodien Preiļus un Aglonu apmeklē zemkopības ministrs Mārtiņš Roze// Vietējā, 07.04.2006 

Noteikti labākie lauku konsultanti Preiļu rajonā// Vietējā, 28.04.2006 

 



 

10 
 

 

 

 

 

 


